[image: image1.png]otvdns. com

                                Http://www.cctvdns.com

 网站开发合同书

甲方：

乙方：海南易极网络科技有限公司
    第一条 开发内容

受甲方委托,乙方承担甲方网站的开发建设任务。为了明确相互的权利义务关系，甲乙双方本着诚实信用、平等自愿的原则，经协商一致，签订本协议。

1、 开发维护内容：申请域名

国际域名：进行域名系统配置，提供　　 M的虚拟主机空间，支持__　_________________________________________________。
2、 网站开发与制作。
3、 专用电子信箱 ___  M，可分配 ___个独立邮箱。

4、 赠送网站计数器。
第2条 开发建设费用：

网页设计费：_¥________元。

费用合计:  ¥_______  ( 玖仟伍佰元整   )
网站运行期限：

200__年   月   日网站正式开通，上网运行期限为200__年   月   日起至200__ 年   月  日止共一年时间。

第三条  付款方式：

甲方须在协议签订之日起三日内，向乙方支付总款项的50%定金______ 元，，余款在整个网站建设完毕验收后一次性支付 。

第四条  双方责任和协作事项：

一、甲方安排专人负责根据设计方案设计的栏目进行相关材料的撰写、收集，并在签订协议后    个工作日内向乙方提供制作网页所需的素材。

二、乙方在收到甲方提供的素材后应该在      个工作日内完成网上预定系统的开发和网页的制作。
    三、网页内容双方共同商定。乙方负责网页的创意、设计、制作，并参考甲方的意见和建议。
四、乙方负责合同期内网站的域名维护和网页维护工作。

五、网站开发完成后，乙方通知甲方验收，甲方应在       天内进行系统验收工作。验收方法采用用户自行验收，或第三方现场鉴定会等方法。在验收测试期间，乙方根据客户要求对网站进行调整，同时根据乙方的需要对甲方进行培训，甲方配合安排。

六、自网站交付使用起    年内，根据甲方的要求，需要对原有网站图片及网站文字内容进行更改或更新，乙方有义务满足甲方要求。

第五条  续约：

本协议履行期限届满时，为使网站得到继续运行，甲、乙双方须签订续约协议，自网站运行的第二年度起，甲方只要交纳域名维护费费用为__   __元、磁盘空间租用费_   _元和网页维护及相关软件维护费用_   _元。即可得到乙方第二年度提供的网站维护工作。甲方如终止服务，乙方有义务配合甲方网站转移的相关事宜。 甲方可视自己工作的需要随时要求增加租用磁盘空间和增加网页，并交付相应的费用。

第6条 版权：
甲方网站的版权归乙方所有；甲方允许乙方在首页标注“本网站由海南易极网络科技有限公司负责技术提供”字样。

第7条 违约责任和争议的解决：
    一、本协议从订立生效之日起，甲、乙双方必须全面履行协议所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除协议。
    二、由于违约造成本协议不能履行或不能完全履行的，责任方承担违约责任，按合同金额的  千分之二   向对方支付违约金。

三、甲方延期付款的，每日滞纳金为协议金额的 千分之五，反之，乙方延期交付的，每日罚金为协议金额的 千分之五 。

四、由于不可抗拒等客观原因（如电信线路问题）致使网站在使用期到期未能继续访问或开通后出现暂时的访问故障，均不视为乙方责任和违约，乙方有责任对上述问题予以解决。
五、本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。 必要时可签订补充协议；补充协议可作本协议不可分割的组成部分。协商不成，双方同意由本协议签订所在地的海口市仲裁委员会进行仲裁。

第8条 生效：双方签定后即生效，本合同一式两份，双方各一份。
甲方：                          乙方：海南易极网络科技有限公司
代表：                          代表：

电话：                          电话：0898-66738950　66698200
地址：                          地址：海口市大同路36号华能大厦7B1
日期：                          日期：

第 1 页 共 3 页

电话：0898-66698200

传真：8898-66738950

地址：海南省海口市大同路36号华能大厦7B1

[image: image1.png]